Programme Octobre 2024

ROUTE : départ du local VCB a 08 h 30
Mercredi a 14 h 00

o Mercredi
« Dimanche
o Mercredi
« Dimanche
o Mercredi
o Samedi

o Dimanche
o Mercredi
o Dimanche
o Mercredi

02 Oct
06 Oct
09 Oct
13 Oct
16 Oct
19 Oct
20 Oct
23 Oct
27 Oct
30 Oct

- Parcours N° 55

- Parcours N° 53

. Parcours N° 54
Parcours N° 48

- Parcours N° 43

. Flechage rallye
Rallye des 2 foréts

. Parcours N° 41
Randonnée de Maule

. Parcours N° 38

« VTT: départdulocal VCB

Sortie club Tous les dimanches a 8 h 30

« Dimanche

27 Oct

Randonnée de Maule

80 kms
81 kms
70 kms
75 kms
69 kms

63 kms

74 kms

A

BEYNES

ID Open runner 11232571
ID Open runner 11232506
ID Open runner 14524419
ID Open runner 11232063
ID Open runner 11237478

ID Open runner 11231644

ID Open runner 11231030






