Programme Octobre 2024



ROUTE: départ du local VCB à 08 h 30 Mercredi à 14 h 00

•	Mercredi	02 Oct	: Parcours N° 55	80 kms	ID Open runner 11232571
•	Dimanche	06 Oct	: Parcours N° 53	81 kms	ID Open runner 11232506
•	Mercredi	09 Oct	: Parcours N° 54	70 kms	ID Open runner 14524419
•	Dimanche	13 Oct	: Parcours N° 48	75 kms	ID Open runner 11232063
•	Mercredi	16 Oct	: Parcours N° 43	69 kms	ID Open runner 11237478
•	Samedi	19 Oct	: Fléchage rallye		
•	Dimanche	20 Oct	: Rallye des 2 forêts		
•	Mercredi	23 Oct	: Parcours N° 41	63 kms	ID Open runner 11231644
•	Dimanche	27 Oct	: Randonnée de Maule		
•	Mercredi	30 Oct	: Parcours N° 38	74 kms	ID Open runner 11231030

• VTT: départ du local VCB

Sortie club Tous les dimanches à 8 h 30

• Dimanche 27 Oct : Randonnée de Maule